
K-Time Party Proof 
gel 200ml
Extra silný gel 
s pro-vitaminem B5 
a extraktem z aloe vera. 
Neobsahuje parabeny.
Obohacený o aktivní 
ingredience, které vlasy 
chrání a vyživují. Maxi-
mální fixace zaručuje 
dlouhotrvající výsledek. 
S mokrým efektem.

K-Time Curl Me On 
krém 100ml
Středně tužicí krém pro 
definici vln. S kokoso-
vým olejem a hnědým 
cukrem. Definuje jed-
notlivé vlny, s anti-frizz 
efektem bez zamaštění 
vlasů. Dodává jim 
brilantní lesk, měkkost 
a intenzivně vlasy 
vyživuje.

K-Time Diamond Dust 
objemový pudr 7g
Objemový matující pudr 
ideální i pro jemné vlasy. 
Dodává vlasům texturu 
a objem. Je obohacen 
o mikronizované mine-
rály, které zajišťují extra 
objem a fixaci. Bojuje 
proti vlhkosti.

K-Time High 
Heels lak 100ml 
a 300ml
Ekologický lak 
na vlasy. Silná, 
okamžitá fixace 
bez hnacího plynu. 
Nezanechává 
zbytky. Vhodný 
pro všechny druhy 
účesů.

K-Time Glam 
Brera 100ml
Matující pasta vhodná 
pro rozcuchané 
účesy. Poskytuje 
silnou flexibilní fixaci 
a matný efekt. Zajiš-
ťuje vlasům přirozený 
vzhled. Nezatěžuje 
je a nelepí.

K-Time Glam 
Dubai 100ml
Matující vosk 
se střední 
fixací a suchým 
efektem. Ne-
zanechává ve 
vlasech zbytky. 
Intenzivní par-
femace. 

K-Time Glam 
Piccadilly 100ml
Modelovací pasta, která 

definuje vlasy s při-
rozeně matným 
efektem. Ne-
lepivá konzis-
tence pro 
přirozený 
a pružný 
styling.

K-Time Glam London 100ml
Pomáda pro tvorbu flexibil-

ního účesu s mokrým 
efektem. Dodává 

vlasům texturu, 
lesk a středně 
silnou fixaci. 
Nezanechává ve 
vlasech zbytky. 
Intenzivní vůně.

K-Time Glam Milano 100ml
Ideální pro rozcuchané účesy 
a lesklý, mokrý vzhled. Pružná 

fixace. Neza-
nechává ve 

vlasech 
zbytky. 
Intenzivní 
vůně.

K-Time Glam Madrid 100ml
Silně tužící vosk pro rychlý, krea-
tivní styling a lesk vlasů s mokrým 

efektem. Ne-
zanechává 
ve vlasech 
zbytky. 
Intenzivní 
vůně.

K-Time New 
York water wax 100ml
moderní a lehký vosk, dodává vlasům neo-

dolatelný mokrý efekt, 
nezanechává žádné 
zbytky a definuje 
každý pramen 
a poskytuje výji-
mečnou strukturu 
a flexibilitu

K-Time Glam Runway 
Queen lak 500ml
Extra silný lak s kera-
tinem a kolagenem. 
Neobsahuje parabeny. 
Nezanechává zbytky. 
Brání vlasy před vlhkostí. 
Dodává maximální lesk.

K-Time Glam 
Opéra 100ml
Texturizační vel-
mi pevná guma 
vhodná přede-
vším pro styling 
krátkých vlasů. 
Nezatěžuje vla-
sy a nenechává 
v nich zbytky.

K-Time Glam Harlem 100ml
Stylingový krém s pružnou 
fixací pro krátké až středně 

dlouhé vlasy. Dodává 
vlasům správnou 
texturu a vytváří 
přirozený look bez 
přestylizování. Má 
jemnou, krémovi-
tou konzistenci.

K-Time Glam Shiny 
Outfit 300ml
Velmi silný lesk ve 
spreji s dlouhotrvajícím 
efektem. Obsahuje 
olej z bavlníkových 
semínek a elastin. Bez 
parabenů. Zrcadlový 
efekt vlasů bez zama-
štění a zatížení.

Produktový
katalog

Styling

Příslušenství

K-Time Orpheus 3002 fén
Profesionální ultra lehký, tichý 
a vysoce výkonný fén v dárkové 
krabici. Má dvě rychlosti a dvě různé 
teploty. Ergonomický design vytvořen 
pro celodenní práci v kadeřnictví. 
Všestranný pro vytvoření jakéhokoliv 
typu účesu.

K-Time jednorázové 
rukavice velikost M, L
Mimořádně pružné 
latexové rukavice pro 
kadeřníky. Přizpůsobí 
se ruce a zachovává 
její zručnost. Vysoká 
odolnost proti trhání 
a perforacím. 

Pláštěnka

Jednorázové 
pláštěnky 30 ks

Kadeřnická váha

Radyca vzorník

Miska na barvu
Štětec na barvu

DISTRIBUTOR:
ZAOS Praha s.r.o.
Tauferova 1041/2
Praha 9 - Kbely

Vstupte do K-Time sveta
a objevte naše lécivé ošetrení vlasu.

TRADICE A INOVACE
VÝZKUM A TECHNOLOGIE
VKUS A ELEGANCE

• Zkoumání nových zdrojů a navrhování výrobků vysoké kvality je 
nepřetržitý výzkum ve jménu Italské kosmetické tradice

• Kadeřnický salon jako laboratoř dokonalosti: Nejmodernější 
zdroje a cenné suroviny otevírají dveře ke kráse.

• Styl, náročnost a půvab od obalu až k produktu, pozornost 
věnovaná detailu, to vše tvoří ten správný rozdíl.



K-Time Keratin Time šampon 
Preparatore 500ml
Hloubkově čisticí alkalický 
šampon (pH 8.5). První krok 
z řady Keratin Time. Do 
hloubky otevírá vlas a vyčistí 
dlouho usazené nečistoty a 
tím umožňuje hydrolyzova-
nému keratinu proniknout 
hluboko do vlasu.

K-Time Radyca 
barva 100ml
Profesionální barva 
na vlasy bez silikonů 
a alergenu PPD, 
s nejnovější Hi-Tech 
technologiemi pro 
revoluční barvení vla-
sů, 100% krytí šedin 
ve všech odstínech.

K-Time Matirya Densi 
On 250ml a 1000ml
Extra silný šampon pro 
vlasy, které mají ten-
denci se ztenčovat a ve 
výsledku se lámat. Obo-
hacený o olej Melissa 
a extrakt ze zeleného 
čaje. Podporuje norma-
lizační léčebný účinek 
a jemně vlasy čistí.

K-Time Matirya Downdruff 
zelený jíl 6x40ml
Zelená protipěnivá hlína, která 
usnadňuje odstranění a redukci 
lupů ukotvených na pokožce hla-
vy. Obsahuje Piroctone Olamine 
a alfa-hydroxy kyseliny z ovoce. 
Je obohacena o neemový olej, 
díky němuž jsou vlasy měkké 
a snadno se rozčesávají.

K-Time Matirya Over 
force šampon 250ml 
a 1000ml
Extra silný energizující 
šampon, který zabraňuje 
vypadávání vlasů. Obo-
hacen o kofein, 
arginin a zázvo-
rový esenciální 
olej. Jemně čistí 
pokožku hlavy.

K-Time One Man fluid 150ml
Hydratační a změkčující fluid 
pro pánské vlasy a vou-
sy. Napomáhá proti 
zamotávání a krepatění. 
Vhodný pro hydrataci 
a ukáznění. Vhodný pro 
použití před stříháním. 
Nemastí, nelepí, vhodný 
pro všechny typy vlasů.

K-Time Matirya 
Hydralize 500ml
Velmi lehký kondici-
oner, který pokrývá 
vlasy ochranným 
filmem a dodává 
hydrataci, hedváb-
nost, měkkost a jas. 
Rychle se vstřebává, 
zvlhčuje vlasy a do-
dává jim pružnost.

K-Time Chic Drops 
30ml a 100ml
Fluid proti třepení 
konečků. Zanechává 
vlasy zářivé a plné 
života. Výrazně zlep-
šuje jejich elasticitu 
a zabraňuje láma-
vosti. Regeneruje 
vlasy do hloubky.

K-Time Hydralux šam-
pon 300ml a 1000ml
Vysoce hydratační 
šampon pro velmi 
suché vlasy oboha-
cený o sladké mandle 
a bambucké máslo. 
Dodává vlasům důle-
žité živiny a zároveň 
jdou pak vlasy lépe 
rozčesat a jsou hed-
vábné na dotek.

K-Time Lets clean 
čisticí ubrousky
Ubrousky pro 
odstranění zbytkové 
barvy z pokožky. 
Díky inovativní 
kombinaci aloe vera 
a panthenolu mají 
ubrousky nebývalé 
zvlhčující vlastnosti. 
Uklidňují podráždě-
ní nebo zarudnutí.

K-Time Plum 
Light 450g
Intenzivní vla-
sový FreeHand 
melír určený 
převážně 
pro použití 
na volném 
vzduchu – 
balayage.

K-Time Shock 75ml  
Semi-permanentní 
barva na vlasy v 10 
barevných odstí-
nech. Neobsahuje 
amoniak ani pe-
roxid. Lze míchat 
mezi sebou.

K-Time Keratin Time 
šampon Keratin 250ml
Šampon se silnou 
koncentrací přírodního 
keratinu a extraktem 
z kakaových bobů. Pro 
dlouhodobě hladké 
a hebké vlasy. Neob-
sahuje chlorid sodný, 
sulfáty, alkohol ani 
formaldehyd.

K-Time Argan 
Time maska 200ml 
a 500ml
Luxusní maska s vel-
mi silnou koncentrací 
arganového oleje pro 
velmi suché a poško-
zené vlasy. Dodává 
lesk, sílu a jas do 
vlasové struktury. 
Má silný antioxidační 
a anti-age účinek.

K-Time Free barva 
100ml
Profesionální barva 
na vlasy vhodná 
i pro alergiky – 
neobsahuje PPD, 
amoniak ani para-
beny. Obohaceno 
o arganový olej.

K-Time Matirya Densi On ampule 
12x8ml
Intenzivní preventivní léčba speci-
álně navržená pro vlasy, které mají 
tendenci se ztenčovat a ve výsledku 

se lámat. 
Pomáhají 
obnovovat 
a posilo-
vat vlasy 
a usnadňují 
regeneraci.

K-Time Matirya Over force 
ampule 12x8ml
Intenzivní lotion proti padání 
vlasů. Inovativní složení s argi-
ninem, esenciálním zázvorovým 
olejem, kofeinem, panthenolem, 

vitaminem F 
a riboflavinem. 
Vyživuje vlasový 
folikul a obno-
vuje přirozenou 
sílu vlasů.

K-Time Ad Volume 
šampon 300ml 
a 1000ml
Objemový šampon spe-
ciálně navržený pro jem-
né a slabé vlasy. Jemně 
čistí a dodává hydrataci 
bez zatížení. Je obohace-
ný o guaranu a modré 
agáve a dodává vlasům 
objem a elasticitu.

K-Time Therm 
Spray 150ml
Sprej pro 
dokonalou 
ochranu vlasů 
při žehlení, 
fénování nebo 
kulmování.

K-Time Pro-Age maska 
200ml a 500ml
Posilující maska s boto-
xovým efektem pro mdlé, 
slabé vlasy bez lesku. 
S okamžitým protistárnou-
cím, uhlazujícím a regene-

račním účinkem. 
Obsahuje kyseli-
nu hyaluronovou 
a hydrolyzovaný 
keratin.

K-Time peroxid YOX
Hypoalergenní peroxid 
s vůní. Obohacený 
o panthenol. Díky svému 
složení vlasy při barvení 
hydratuje a barvicí technika 
se stává šetrnější. Krémové 
složení umožňuje jedno-
duchou aplikaci. Různé 
koncentrace.

K-Time Light Powder 
Ammonia Free 500g
Bezamoniakový melírovací 
prášek, který zesvětluje až 

o 7 tónů. 
Poskytuje 
maximální 
možnou 
ochranu 
vlasů.

K-Time Keratin Time maska 
250ml
Maska s velmi silnou kon-
centrací přírodního keratinu 
a extraktem z kakaových 

bobů. Hydra-
tuje, uzavírá 
vlhkost uvnitř 
vlasu a inten-
zivně vyhlazuje 
vlasové vlákno.

K-Time Argan Time 
Latte delight 200ml  
Regeneruje vlasové 
vlákno do hloubky. 
Obsahuje arganový 
olej, který vlasy vyživu-
je bez zatížení. Obsa-
huje esenciální mastné 
kyseliny a omega 6, 
díky nimž jsou vlasy 
regenerované.

K-Time Kolor Levia 
50ml
Zklidňující mix 
olejů pro citlivou 
pokožku při che-
mickém ošetření. 
Obnovuje správnou 
rovnováhu vlhkosti 
pokožky. Přidává se 
do barev.

K-Time Matirya Densi 
On sada (šampon 
250ml + ampule 
12x8ml)
Sada šamponu a am-
pulí navržená pro vlasy, 

které mají tendenci 
se ztenčovat a ve 
výsledku se lámat. 
Pomáhá obno-
vovat a posilovat 

vlasy a usnadňují 
regeneraci.

K-Time Matirya Over for-
ce sada (šampon 250ml 

+ ampule 12x8ml)
Velmi intenzivní 
a kompletní program 

pro potlačení 
vypadávání vlasů 
a posílení vlasové 
struktury. Redu-
kuje ztrátu vlasů 

až o 54%.

K-Time Matirya 
Sebolution šampon 
250ml a 1000ml
Extra silný šampon pro 
snadno se mastící vlasy. 
Reguluje a normalizuje 
tvorbu kožního mazu. 
Má jemný čisticí účinek. 
Dodává vlasům hydrataci, 
zklidňuje pokožku hlavy 
a má ochranné vlastnosti.

K-Time Pro-Age 
posilující sprej 
200ml
Sprej s botoxovým 
efektem pro mdlé, 
slabé vlasy bez lesku. 
Obohacen o kyse-
linu hyaluronovou. 
Prodlužuje anti-age 
účinek. Pro odolnější, 
zářivější vlasy.

K-Time Wild Waves 1, 2
Objemová trvalá pro přírod-
ní (1) a barvené (2) vlasy. 
Přináší texturu a objem, aniž 
by se poškodilo vlasové 
vlákno. Zvlhčuje, chrání a 
má regenerační vlastnosti. 
Neobsahuje thioglykoláty 
ani amoniak.

K-Time Keratin Time 
Treatment 250 ml
Přírodní hydrolyzovaný 
keratin, který se ve vlasovém 
vlákně spojí s přírodním 
keratinem a vlasy tak budou 
opět zdravé, silnější a rege-
nerované. Velmi silná kúra. 
Neobsahuje chlorid sodný, 
sulfáty ani formaldehyd.

K-Time Keratin Time 
Re-Play sérum 150ml
Doplněk ke Keratin 
Time Treatment, 
prodlužuje její efekt. 
S přírodním kera-
tinem a extraktem 
z kakaových bobů. 
Vytváří ochranou 
vrstvu a vlasy jsou 
po použití hladké 
a lesklé.

K-Time Argan Time Ar-
gan oil 30ml a 100ml
Luxusní arganová 
bezoplachová péče 
pro suché vlasy, které 
potřebují oživit. Zmír-
ňuje svědění vlasové 
pokožky, snižuje její 
suchost a vlasům do-
dává vitalitu, sílu, lesk 
a hebkost. Usnadňuje 
rozčesávání.

K-Time Stop stain 
barriera krém 
250ml
Krém chránící po-
kožku při barvení 
od zabarvení kůže 
barvou. Vytváří 
ochranu proti 
zarudnutí kůže.

K-Time Matirya 
Downdruff šampon 
250ml a 1000ml
Extra silný šampon 
proti lupům, který 
plně respektuje 
přirozené pH. Má 
speciální čisticí 
účinek díky obsahu 
Piroctone Olami-
ne a alfa-hydroxy 
kyselin z ovoce.

K-Time Matirya Sebo-
lution bílý jíl 6x40ml
Bílá hlína pro snížení 
maštění vlasů. Má 
intenzivní absorpční 
účinek a je určena 
k jemnému odlupo-
vání pokožky. Vytváří 
hygienické prostředí, 
které podporuje 
přirozenou strukturu 
pokožky hlavy.

K-Time Matirya 
Deepure 200ml
Dezinfekční krém na 
pokožku hlavy na 
bázi oleje tea tree 
a extraktu z propoli-
su a anýzu, které jsou 
nezbytné k odstraně-
ní nečistot z pokožky 
hlavy. Připraví ji na 
ošetření přípravky 
Matirya.

K-Time Secret Spray maska 
s 10 výhodami 180ml
Mimořádně intenzivní maska 
ve spreji. Multifunkční, bez 
oplachování. Pro všechny 
typy vlasů, obohacená o 
arganový olej. Nabízí deset 
jedinečných výhod v jednom. 
Výsledkem jsou chráněné, 
hedvábně jemné vlasy.

K-Time Ad Volume obje-
mový sprej 150ml
Pro extra objem od kořínků. 
Obsahuje guaranu a modré 
agáve, které vlasy posilují a 
zabraňují polétávání vlivem 
statické elektřiny. Nemast-
ná konzistence, která vlasy 
nijak nezatíží.

K-Time Backstage potion 
200ml
Dvoufázový sprej pro nepod-
dajné vlasy s anti-frizz efektem. 
Hloubkově vyživuje a krotí 
nepoddajné vlasy. Pomáhá 
chránit vlasy před škodlivými 
vlivy a napomáhá rozčesává-
ní. Obohacený o šípkový olej 
a datlový extrakt.

K-Time Pro-Age posi-
lující sérum 15x15ml
Extra silné ampule, 
které zastavují čas 
a zhušťují vlasy. 
Udržují vlasy vyživo-
vané a hydratované. 
Kyselina hyaluronová 
vyplňuje vlasovou 
kapilární hmotu.

K-Time Light 
Blondage 1kg
Silný platinový 
melírovací prášek, 
který zesvětluje 
až o 7 tónů. Díky 
speciálním hyd-
ratačním složkám 
nevysušuje vlasy 
jako klasický 
melír. 

K-Time fixatér 1l
Fixatér k ob-
jemové trvalé. 
Je obohacený 
o aktivní složky, 
které zabraňují 
vysušování 
vlasů. 

K-Time Argan Time šampon 
250ml a 1000ml
Luxusní šampon s velmi 
silnou koncentrací argano-
vého oleje. Pro všechny typy 
vlasů. Šetrně čistí a poskytuje 
vlasům hebkost, uhlazení 
a bohatý lesk.

K-Time Argan Time 
Argan oil delight 
100ml
Lehká směs olejů spolu 
s UV filtrem dodává 
vlasům úžasný lesk 
a intenzitu reflexu. 
Docílí hedvábnosti 
a obnovuje vitalitu vla-
sů. Není mastný, takže 
nezatěžuje vlasy.

K-Time Pro-Age šam-
pon 250ml a 1000ml
Šampon s botoxo-
vým efektem pro 
mdlé vlasy bez lesku. 
S okamžitým protis-
tárnoucím, uhlazují-
cím a regeneračním 
účinkem. Obsahuje 
kyselinu hyalurono-
vou a hydrolyzovaný 
keratin.

K-Time Ad Volu-
me maska 200ml 
a 500ml
Speciální objemová 
výživa pro jemné 

vlasy bez života. 
Tvoří na vlasech 
jemný ochranný 
film. Obsahuje 
guaranu a modré 
agáve. Usnadňuje 
rozčesávání.

K-Time Hair Parfume 
35ml
Vlasový parfém s jem-
nou vůní. Chrání vlasy 
proti zápachům z oko-
lí. Hydratuje, snižuje 
elektrizování a dodá-
vá lesk. Vhodný pro 
všechny typy vlasů.

K-Time Hydralux maska 
200ml a 500ml
Vysoce hydratační mas-
ka pro velmi suché vlasy 
obohacená o sladké 

mandle a bambucké 
máslo. Hluboce vlasy 
vyživuje a zlepšuje 
jejich sílu a pružnost. 
Zavírá vlasové kuti-
kuly, dodává měkkost 
a extrémní lesk.

K-Time Glam Volume 
Victim tužidlo 300ml
Silné objemové 
tužidlo s marulovým 
olejem a vitaminem 
E. Bez parabenů. 
Dlouhodobě dodává 
objem od kořínků.

K-Time Color Code mas-
ka 200ml a 500ml
Ochranná maska pro 
barvené nebo jinak che-
micky ošetřované vlasy. 

Obsahuje ceramidy 
a výtažky z červeného 
pomeranče. Fixuje 
barvu, dodává vlasům 
měkkost a usnadňuje 
rozčesávání. Má antis-
tatické účinky.

K-Time Glam Wet Coutu-
re 300ml
Gelová pěna pro přiroze-
ný a lehký účes. Obsahuje 
babasový olej a UV filtr. 
Definuje vlasy a pomáhá 
proti krepatění.

K-Time Color Code 
šampon 300ml a 1000ml
Ochranný šampon pro 
barvené nebo jinak 
chemicky ošetřované 
vlasy. Obsahuje cerami-
dy, výtažky z červeného 
pomeranče. Obnovuje 
rovnováhu pH vlasových 
vláken, fixuje barvu, 
dodává vlasům měkkost 
a usnadňuje rozčesávání.

K-Time Glam Elastic 
Bomb tužidlo 300ml
Objemová elastická tužicí 
pěna, která zajistí fixaci 
účesu bez zatížení. Účes 
je elastický a vzdušný. Vý-
tažky z guarany a zelené 
kávy podporují udržení 
přirozené hydratace vlasů.

K-Time Color Code 
silver šampon 
300ml a 1000ml
Stříbrný šampon 
eliminující žlutý 
pigment oboha-
cený o výtažek ze 
slunečnicových 
semínek a vitamin 
E. Zabraňuje vysou-
šení vlasů.

K-Time 
Essentialis šampon 
300ml a 1000ml
Jemně hydratační šam-
pon pro všechny typy 
vlasů. Obsahuje hed-
vábné proteiny a ex-
trakt z máku. Vytváří 
kolem vlasu ochrannou 
vrstvu a má antioxidač-
ní účinky. Vlasy se pak 
snadno rozčesávají.

K-Time Avant Curl 
šampon 300ml 
a 1000ml
Speciálně navržený 
šampon pro neklidné 
kudrnaté vlasy. Jemně 
čistí, ale přitom vlasy 
nezatěžuje. Obsahuje 
aloe vera a černý 
rybíz. Vlasy jdou lépe 
rozčesat a jsou hed-
vábné na dotek.

K-Time Secret Sun sprej 100ml
Ochranný sprej pro vlasy a tělo 
vystavené slunečním paprskům. 
Vytváří na vlasech lehký film, 
který je chrání před UV zářením. 
Chrání je před vysušováním 
a nežádoucími účinky slané 
nebo chlorované vody.

K-Time One Man Dark gel 
3v1 200ml
Stylingový tmavý gel dodává 
mladší vzhled s lehkým 
přirozeným natónováním še-
divých vlasů. Dočasně nahra-
zuje přirozenou pigmentaci 
vlasů. Zároveň dodává lesk, 
hydratuje a fixuje účes. Snad-
no smývatelný šamponem.

K-Time Proliss 
šampon 300ml 
a 1000ml
Šampon proti krepa-
tění pro nepoddajné 
nebo kudrnaté vlasy. 
Obsahuje keratin, 
vitamin E a výtažky 
z orchideje. Zabraňu-
je elektrizaci vlasů.

K-Time Secret Sun 
šampon a sprchový 
gel 250ml
Šampon pro vlasy a tělo 
vystavené sluníčku, slané 
a chlorované vodě. Jemně 
čistí vlasové vlákno, hyd-
ratuje pokožku a dodává 
vlasům lesk a chrání je 
před vyblednutím barvy.

K-Time One Man 
šampon 3v1 250ml
Posilující šampon  proti 
lupům  a  hluboké čištění 
odstraňuje nečistoty 
a zbytky lupů, podporují 
nástup ideálních podmí-
nek pro revitalizaci vlasů.

K-Time Essentialis maska 
200ml a 500ml
Jemně hydratační maska 
pro všechny typy vlasů. 

Obsahuje hedvábné 
proteiny a extrakt 
z máku. Vytváří kolem 
vlasu ochrannou vrstvu 
a má antioxidační účin-
ky. Vlasy se pak snadno 
rozčesávají.

K-Time Avant Curl maska 
200ml a 500ml
Luxusní výživa pro 
kudrnaté vlasy s aloe vera 

a černým rybízem. 
Chrání a vyživuje kudr-
naté vlasy bez zatížení. 
Zajišťuje dokonalou 
elasticitu, lesk a per-
fektní definici vln. Vlasy 
potom neelektrizují.

K-Time One Man šampon 
a sprchový gel 250ml
Pánský parfemovaný 
šampon pro hydrataci 
a hloubkové čištění vlasů. 
Vhodný i jako sprchový 
gel. Má energizující a kon-
dicionizační účinky. Ideální 
pro časté mytí vlasů.

K-Time Secret 
šampon 
10v1 250ml
Bezsulfátový šam-
pon pro všechny 
typy vlasů oboha-
cený o arganový 
olej. Díky svým 
tajným ingredi-
encím zajišťuje 10 
výhod v 1 balení.

K-Time Proliss maska 
200ml a 500ml
Maska proti krepatění 

pro nepoddajné nebo 
kudrnaté vlasy. Obsa-
huje keratin, vitamin 
E a výtažky z orchideje. 
Zabraňuje elektrizaci 
vlasů a chrání je před 
vysušením.

K-Time Secret Sun maska 200ml
Regenerační maska pro vlasy a 
tělo vystavené sluníčku, slané a 
chlorované vodě.  Vlasy hydratuje 
a pomáhá předcházet roztřepení 
konečků vlasů. 
Dodává vlasům 
extrémní měkkost.

K-Time Glam Waves 
a Porter slaný sprej 150ml
Slaný sprej pro efekt 
plážových vln obohace-
ný o výtažky z bambusu 
a avokáda. Dodává vlasům 
okamžitý efekt měkkých, 
přirozených vln.

Profesionální použití - barvení, melírování, trvalá

Gelové barvy Keratinový set - pro posílení vlasů

Arganová řada
Šampony a masky na vlasy

Styling

Sluneční

Pro mužeřada

Vlasový botox

Problémové vlasy


